Jacarandá, Bairro Sitio Tamboré Jubran, Barueri,
Estado de São Paulo, presta com esmero os serviços de administração e
fornecimento de 15 (Quinze) cartões com chip, modelo de arranjo de pagamento
aberto, com bandeira ELO, cujo valor unitário é estimado de R$ 1.197,90 (um mil,
cento e noventa e sete reais, e noventa centavos) com início em, disponibilizando
aplicativo mobile, compatível com smartphones Android e iOS (em todas as versões),
bem como por meio de uma página na internet, que permitem consulta de saldo,
extrato e data da próxima recarga;

[...]

portador do RG 44.116.705-0 SSP/SP e do CPF n.º 350.882.968-51, residente e domiciliado em São José do Rio 
Preto, estado de São Paulo, presta com esmero os serviços de administração e fornecimento de 770 
(Setecentos e setenta) cartões com chip, com valor anual de R$ 10.080.720,00 (Dez milhões, oitenta mil, 
setecentos e vinte reais), cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
fornecimento de auxilio alimentação/refeição em forma de cartão com CHIP DE SEGURANÇA aos servidores 
deste CODAU, a ser utilizada como forma de pagamento na aquisição de gêneros alimentícios através de redes

[...]

Tamboré Jubran, Barueri, Estado de São Paulo, representada neste ato pelo sócio proprietário Sr. RAFAEL 
PRUDENTE CARVALHO SILVA, brasileiro, portador do RG 44.116.705-0 SSP/SP e do CPF n.º 350.882.968-51, 
residente e domiciliado em São José do Rio Preto, estado de São Paulo, presta com esmero os serviços de 
administração e fornecimento de 5.697 (Cinco mil, seiscentos e noventa e sete) cartões com chip, com valor 
unitário estimado de R$ 1.221,16 (um mil, cento e quarenta e oito reais e setenta e três centavos) com início 
em 19/08/2021 até 10/02/2025, cujo objeto é Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
serviços de implantação e manutenção de sistema de aquisição de gêneros alimentícios por documento de

[...]

Tamboré Jubran, Barueri, Estado de São Paulo, representada neste ato pelo sócio proprietário Sr. RAFAEL 
PRUDENTE CARVALHO SILVA, brasileiro, portador do RG 44.116.705-0 SSP/SP e do CPF n.º 350.882.968-51, 
residente e domiciliado em São José do Rio Preto, estado de São Paulo, presta com esmero os serviços de 
administração e fornecimento de 5.697 (Cinco mil, seiscentos e noventa e sete) cartões com chip, com valor 
unitário estimado de R$ 1.221,16 (um mil, cento e quarenta e oito reais e setenta e três centavos) com início 
em 19/08/2021 até 10/02/2025, cujo objeto é Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
serviços de implantação e manutenção de sistema de aquisição de gêneros alimentícios por documento de

[...]

ELETRÔNICO/MAGNÉTICOS PERSONALIZADOS, COM CHIP DE SEGURANÇA E SENHA 
INDIVIDUAL, PARA RECARGA MENSAL, DESTINADOS AOS SERVIDORES PÚBLICOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Período de execução do serviço: 05/05/2023 a 04/05/2024. 

RELAÇÃO DOS SERVIÇOS 

1. VALE REFEIÇÃO: 127 (Cento e vinte e sete) cartões, com recargas mensais 
referentes às diárias de R$ 32,50 (trinta e dois reais e cinquenta centavos), totalizando 
até o momento R$ 799.207,50 (Setecentos e noventa e nove mil, duzentos e sete reais e 
cinquenta centavos); e 

2. VALE ALIMENTAÇÃO: 127 cartões Vale alimentação com recargas mensais de 
R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais) totalizando até o momento R$ 902.460,00 
(Novecentos e dois mil, quatrocentos e sessenta reais). 

Informamos ainda que as prestações dos serviços acima referidos 

apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com 
suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a 

presente data.